“جنون‌آمیز است که اعتقاد داشته باشیم بستر تحقق دموکراسی و حکومت قانون در جهان از صدور بیش و بیشتر تسلیحات می‌گذرد. هیچ‌یک از ۲۵۱ حمله‌ی آمریکایی‌ها در ۳۰ سال اخیر به تامین دموکراسی یا حکومت قانون منجر نشده است. حاصل فقط بی‌ثباتی بوده است و بی‌دولتی.”

متن سخنرانی میثانیل فون در شولنبورگ در تظاهرات صلح برلین شنبه ۳۰ مارس ۲۰۲۴ / ۱۱ فروردین ۱۴۰۳

میثانیل فون در شولنبورگ (Michael von der Schulenburg) دستیار سابق دبیرکل سازمان ملل است و در بسیاری از مناطق درگیر در سراسر جهان تجربه‌ی کاری دارد. از جمله مأموریت‌های طولانی مدت او می‌توان فعالیت در افغانستان، هائیتی، پاکستان، ایران، عراق و سیرالئون، همچنین در سوریه، سومالی، آسیای مرکزی، بالکان و منطقه‌ی ساحل صحرا را نام برد.